НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]

          11.12.2017                     323-па

О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
от 04.08.2017 № 173-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 04.08.2017 № 173-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению градостроительного плана земельного участка» (далее – Постановление), дополнения:
 1.1. Пункт 2.5 приложения «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению градостроительного плана земельного участка» к Постановлению (далее – Административный регламент) дополнить абзацем, изложив в редакции:
«- Приказом Комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области от 30.06.2017 № 39 «Об утверждении Положения о порядке регистрации градостроительных планов земельных участков».».
 1.2. Дополнить Административный регламент пунктом 4.2.3.3, изложив в редакции:
«4.2.3.3. В случае направления градостроительного плана земельного участка  для регистрации в комитет по архитектуре и градостроительству Ленинградской области (далее – Комитет) с предоставлением сопроводительных документов предусмотренных приказом Комитета от 30.06.2017 № 39 «Об утверждении Положения о порядке регистрации градостроительных планов земельных участков».
Продолжительность данного действия с момента регистрации заявления о предоставлении градостроительного плана земельного участка до передачи градостроительного плана земельного участка в Комитет для его регистрации  не должна превышать  15 рабочих дней.
Зарегистрированный градостроительный план земельного участка направляется Комитетом в администрацию, подготовившую градостроительный план земельного участка, в порядке пункта 3.2 приказа Комитета от 30.06.2017 № 39 «Об утверждении Положения о порядке регистрации градостроительных планов земельных участков».».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Смирнова А.Ю.

Глава администрации                                                                                 С.А.Шикалов

Р.Н.Вишневский
52078

1